
Rozkład jazdy linii : Kruszwica - Wola Wapowska - Radziejów

przez: Bródzki, Bachorce, Piecki, Piaski, Wola Wapowska, Papros, Skotniki,  Broniewo, Przemystka 

Dworce  i Przystanki
KZ      

D

KZ      

D

KZ      

D

KZ      

D

Radziejów ul. Szpitalna 01 06:00 08:00 12:00 15:00

Radziejów II, ul. Kościuszki W46 06:03 08:03 12:03 15:03

Radziejów ul. Komunalna "zatoka" 06:06 08:06 12:06 15:06

Przemystka P-07 06:09 08:09 12:09 15:09

Broniewo skrzyżowanie P-05 06:12 08:12 12:12 15:12

Skotniki nr 40  P-11 06:19 08:19 12:19 15:19

Papros nr 13 P-06 "pętla" 06:21 08:21 12:21 15:21

Wola Wapowska P-09 06:23 08:23 12:23 15:23

Wola Wapowska nr 17 P-07 06:25 08:25 12:25 15:25

Piaski nr 12 P-05 06:28 08:28 12:28 15:28

Piecki nr 7 P-03 06:31 08:31 12:31 15:31

Bachorce "sklep" G-03 06:34 08:34 12:34 15:34

Bródzki nr 17 P-05 06:38 08:38 12:38 15:38

Kruszwica ul. Kościuszki "pętla" G-01 06:43 08:43 12:43 15:43

Kruszwica Rynek  G-02 06:45 08:45 12:45 15:45

Dworce i Przystanki

KZ      

D

KZ      

D

KZ      

D

KZ      

D

Kruszwica Stary Rynek  G-02 06:55 09:00 13:00 17:10

Kruszwica ul. Kościuszki "pętla"  G-01 06:57 09:02 13:02 17:12

Bródzki nr 17 P-06 07:02 09:07 13:07 17:17

Bachorce "sklep" G-03 07:06 09:11 13:11 17:21

Piecki nr 7 P-04 07:09 09:14 13:14 17:24

Piaski nr 12 P-06 07:12 09:17 13:17 17:27

Wola Wapowska nr 17 P-08 07:15 09:20 13:20 17:30

Wola Wapowska  P-10 07:17 09:22 13:22 17:32

Papros nr 13 P-06 "pętla" 07:19 09:24 13:24 17:34

Skotniki nr 40 P-12 07:21 09:26 13:26 17:36

Broniewo skrzyżowanie P-06 07:28 09:33 13:33 17:43

Przemystka P-08 07:31 09:36 13:36 17:46

Radziejów ul. Komunalna "zatoka" 07:34 09:39 13:39 17:49

Radziejów I, ul. Kościuszki W43 07:37 09:42 13:42 17:52

Radziejów ul. Szpitalna 01 07:40 09:45 13:45 17:55

Oznaczenia kursów:

KZ-  komunikacja zwykła komercyjna 

D- kursuje od poniedziałku do piątku


